

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
SONIA TEREZINHA VIEIRA DELIZA - EPP - DISK DESCARTAVEIS Avenida JORGE BILLER TEIXEIRA, 350 - VILA FERROVIARIA 14802-345 Araraquara - SP (16) 3336-2958		0-ENTRADA 1-SAÍDA 25.130 SÉRIE 2 FOLHA 1/1		CHAVE DE ACESSO 3522 0202 0395 1100 0142 5500 2000 0251 3017 7631 1528	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Merc. c/ Subst. Trib				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220187635788 10/02/2022 11:32:26	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 181.073.760.117		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 02.039.511/0001-42	

DESTINATÁRIO			CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMBRAPA			00.348.003/0054-22		10/02/2022	
ENDEREÇO Rodovia WASHINGTON LUIZ KM, 234			BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CANCHIM		CEP 13560-970	
MUNICÍPIO Sao Carlos			UF SP		DATA DA SAÍDA 10/02/2022	
			FONE / FAX (16) 3411-5600		HORA DA SAÍDA 10:52:00	
			INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117			

FATURA / DUPLICATA		
25130/001 10/03/2022 1.378,25		

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.378,25		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 202,30	TOTAL DA NOTA 1.378,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS								
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
1666	AGUA SANITARIA BIO-KRISS 1 LITRO	28289019	0500	5405	CX	10	1,94	19,40	0,00	0,00		4,31	
2260	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 60g	73231000	0500	5405	UN	10	1,42	14,20	0,00	0,00		4,44	
1895	PAPEL HIGIENICO QUALITE BRANCO FRD C/64 ROLOS	48181000	0500	5405	FD	1	69,76	69,76	0,00	0,00		14,09	
608	SABAO EM PEDRA KRA KRA C/5 UNID	34011900	0102	5405	PCT	10	6,45	64,50	0,00	0,00		17,39	
472	PANO ALVEJADO TIPO GRANOL EM ALGODAO 40x60	63071000	0500	5405	UN	50	2,89	144,50	0,00	0,00		32,08	
772	VASSOURA GARI 40CM COM CABO	96039000	0102	5102	UN	5	14,65	73,25	0,00	0,00		16,26	
765	VASSOURA NOVICA NYLON BETANIN/SANTA MARIA	96039000	0102	5102	UN	20	9,36	187,20	0,00	0,00		41,56	
2128	ALCOOL LIQUIDO POLY 92,8 - 1 LITRO Cód. Barras: 17898910095168	38089429	0102	5405	LT	96	8,39	805,44	0,00	0,00		72,17	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI IMD5: D39789B7B3CA30B9CFBAE73A2345C9C1Trib Aprox. R\$ 103,38 Fed - R\$ 98,93 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome EF6074IPEDIDO: 135024I	RESERVADO AO FISCO

DANFE View danfeview.com.br		Gerado em 10/02/2022 às 13:14 pelo UniDANFE Plus www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE SONIA TEREZINHA VIEIRA DELIZA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 25.130. EMISSÃO: 10/02/2022 VALOR TOTAL: 1.378,25 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMBRAPA - Rodovia WASHINGTON LUIZ KM, 234, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-Sao Carlos-SP		NF-e 25.130 SÉRIE 2	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		